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Orgelfest!
TA NGEN K IR K E INV ITERER T IL

Program for innvielsesperioden

HØSTEN 2020 & VÅREN 2021
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Program side 4–5

Dobbelt jubileum,  
nytt orgel og bladet er 50 år

Hurra!!! 
Orgelet er på plass



Bibelmeditasjon i Tangen Arbeidskirke
Vel møtt til høytlesning, 
meditasjon og samtale omkring 
kommende søndags prekentekst.

Vi samles i menighetssalen i 
Tangen arbeidskirke to tirsdager 
i måneden. Det vil bli hver 1. og 
hver 3. tirsdag kl. 10.30-11.30. 

Ingen forkunnskaper nødvendig. 
Ta gjerne med egen Bibel. 

Etter samlingen kan de som 
ønsker dele medbrakt matpakke 
i fellesskapet, og det serveres 
kaffe/te. 

Om du ønsker å stå på en SMS 
- liste for å bli kontaktet ved 
eventuelle endringer, ta kontakt. 

Samlingene ledes av sokneprest 
Marit Skaar Skogesal. 

Her er høstens datoer: 
1.	september og 15. september
6. oktober og 20. oktober
3. november og 17. november
1. desember og 15. desember

Vi tar hele tiden høyde for 
de smitteverntiltak som 
myndighetene ber oss om å følge. 

Faste aktiviteter
– når vi er i gang igjen

Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30.

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien og 
Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Kontakt Gróa Hreinsdóttir 
eller Kjersti H. Reknes. 

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager  
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden.  
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30,  
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen. Ønsker du skyss til 
Fredags-klubben, ring diakon dagen før,  
tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken,  
kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen  
dager før.

PRESTENS  
HJØRNE

Ola Bakken Erichsen
Prest i Tangen menighet

Hvordan reagerer du på krise? 

De neste månedene er usikre 
for de fleste av oss. Å leve i en 
krisetid utfordrer mange av oss 
på mye måter. For min del er 
det blitt enda tydeligere hvor 
utrolig forskjellig vi mennesker 
er skapt. I en normal hverdag, 
hvor vi har mer eller mindre 
kontroll, tror jeg vi klarer å 
holde endel egenskaper vi bærer 
med oss i sjakk. Men når krisen 
kommer, når vi mister kontroll, 
når vi er redde, slitne og usikre, 
da kommer andre sider av oss 
tydeligere frem. Noen stikker 
hodet i sanden og vil bare gjem-
me seg, noen får masse energi 
og vil ordne opp. Det gjør også 
at vi som mennesker må øve oss 
i å forholde oss til hverandre 
på litt nye måter. Tåle litt mer, 
både av oss selv og av andre. 
Være litt rausere. 

I møte med andres og egen 
usikkerhet kan det være van-
skelig å vite hva man skal gjøre. 
For egen del forsøker jeg å 
minne meg på at det finnes en 
som er sterkere enn kaoskref-
tene i verden. Det finnes en jeg 

kan klamre meg til selv når jeg 
har det vanskelig, selv når jeg 
viser sider ved meg selv som jeg 
helst vil holde skjult. 

Jesus sier: «La ikke hjertet bli 
grepet av angst. Tro på Gud og 
tro på meg! I min Fars hus er 
det mange rom.» Joh. 14.1-2a.

Jesus forteller oss at vi ikke 
trenger å la frykten og angsten 
overvelde oss. Han forteller 
oss at hos Gud er det mange 
rom. At det er plass til deg selv 
når du viser sider du helst vil 
gjemme bort. At det er plass til 
både de som er redde og de som 
er fryktløse, både de som vil 
gjemme seg og de som vil ut og 
ordne opp, både de som gjør alt 
som myndighetene instruerer 
oss om, og de som trår feil og 
ikke får det til. 

I årtusener har mennesker opp-
levd kriser og i årtusener har 
mennesker vendt seg til Gud 
for trøst, mot og håp. Det må 
vi fortsette med, i visshet om at 
Gud holder oss, selv gjennom 
kriser og at han har rom for oss. 
Med alt vi bærer med oss og 
med alt vi er. 
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Merket i sort hvitt og farger.

RUNDT OM TANGEN

Det blir ikke Kobbervik gård som får sin historie fortalt i dette nummeret av  
Menighetsbladet heller. I år feirer Tangen kirke flere store begivenheter.  

Den største er nok at vi får nytt orgel, men på en god annen plass kommer markeringen  
av at Tangen kirke har hatt sitt Menighetsblad i 50 år. 

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

I mange år var Tangen og 
Strømsø felles kirkesokn med 
felles menighetsblad. Da Tangen 
ble eget kirkesokn fortsatte likevel 
denne ordningen med felles 
menighetsblad en stund videre, 
men etter hvert viste det seg at det 
ville være mer hensiktsmessig å ha 
eget menighetsblad. Og slik ble det. 

Jeg velger å vise litt av forsiden i 
Tangen menighetsblad nr 1 som 
kom ut i januar 1971.

Tangen kirke står der den gamle 
Gjenløserens kirke sto, på samme 
plass. De ansatte på kirkekontoret 
og menighetsbladets redaksjon har 
hatt en mer turbulent og skiftende 
tilværelse i løpet av de siste ti 
årene. Fra gamle Kobbervik gård til 
Tollbugata 115 i 2012 og videre til 
Strømsø Menighetshus i 2015. 

Menigheten hadde i flere år øn-
sket seg en «kirkestue» hvor alle 
Tangen kirkes aktiviteter skulle 
få plass. Tilbygget, som nå kalles 
arbeidskirken, ble resultatet, som 
sto ferdig i 1992. En hendelse som 
ble formidlet i menighetsbladet. 
Det ble fortalt både om forarbeidet 
og byggingen, som sikkert mange 
husker, hvor menigheten blant 
annet sto for flaskeinnsamlinger til 
inntekt for det store byggeprosjek-
tet «kirkestua» ble. 

Tilbygget ble æret med Drammen 
Kommunes pris for god Byggeskikk 
i 1997.

Fra 2017 fikk menighetsbladet 
ny bakside. Den ble «viet» til våre 
barn, under navnet «Barnas side» 
og senere utvidet til «Side for barn 
og unge». Innholdet på denne siden 
gir noen teoretiske utfordringer, 
både store og små. 

I 2010 begynte jeg å skrive 
artikkelen «Rundt om Tangen». Den 
har siden da vært et fast innslag, 
ikke alltid med lokalhistorie, 
men med historie og som i dette 
nummeret, litt av menighetsbladets 
historie.

Menigheten har gjennom disse 
50 årene med eget menighetsblad 
kunnet fortelle om mange både 
små og store begivenheter. 

På vårparten i 2011ble det 
en markert endring – vi fikk et 
blad i farger. Det var en endring 
som lot oss få se både personer, 
gjenstander og lokale steder i all 
sin fargeprakt på en flott måte. 

I 2015 ble Tangen kirkesokn 
større, Eik og Knive ble innlem-
met. En begivenhet vi fortalte om i 
menighetsbladet. Flere innbyggere 
får nå lese Tangen menighetsblad. 
Mange døper sine barn og konfir-
merer sine unge i Tangen kirke. 

Else Storli var fra starten av 
hele redaksjonen – en fantastisk 
redaksjon som formidlet det meste 
som foregikk i både kirken og 
arbeidskirken i løpet av året.

Redaksjonen består nå av flere 
personer, som så lenge vi skal ha 
et menighetsblad, skal prøve å 
formidle smått og stort fra hele 
soknet og på den måten gjøre det 
til «vårt blad».
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SØNDAG 6. SEPTEMBER KL. 11:00

FESTGUDSTJENESTE Høymesse

PROST: Kjell Ivar Berger
ORGANIST: Gróa Hreinsdottir
SOKNEPREST: Marit Skaar Skogesal
KAPELLAN: Ola Bakken Erichsen
TANGENS KOR: Gospelsøstre
SOLIST: Kristin Gjelsnes
KIRKETJENER: 

KLOKKER: Elise Haugland Madsen
KIRKEVERT: Harald Dahl

SØNDAG 6. SEPTEMBER KL. 18:00

INNVIELSESKONSERT Fri entré

Anders Eidsten Dahl spiller 
musikk av Haarklou, Bach, 
Sandvold, Brahms, Rinck, 
Oortmerssen og Vierne.
Anders er utdannet kantor 
ved Norges Musikkhøyskole 
i Oslo og ved Det Kgl Danske 
Musikkonservatorium i 
København. Han arbeider som 

organist i Bragernes kirke og som 1.amanuensis i orgel 
ved Norges Musikkhøgskole. Siden 2006 har han vært 
medlem og sekretær i orgelkomiteen i Tangen menighet.

LØRDAG 12. SEPTEMBER KL. 13:00

BYDELSVANDRING OG 
ORGELKONSERT Fri entré

Historisk bydelsvandring kl. 13:00–14:30 
Møt opp i god tid ved Jernstøperiets gamle skole på 
Smedberget, Smedberget 9. Vi vandrer forbi «Kolerastøkket» 
og Tangen kapell og videre langs Skippergata til Tangen 
kirke. Der får vi en historisk fortelling om kirken. Vandringen 
er i samarbeid med Drammen Guideforening.

Orgelkonsert i kirken kl. 14:30 
ved unge talenter ved orgelskolene i Re og Kongsberg og ved 
talentutviklingsprogrammet ved Norges musikkhøgskole.

Linda Forsberg Kjeksrud

Arrangementene avholdes 
i henhold til gjeldende smittevernregler

SØNDAG 13. SEPTEMBER KL. 13:30

KONSERT MED ORGELET 
I SAMSPILL Fri entré

Konsert ved Christiane Eidsten 
Dahl (fiolin), Caroline Eidsten Dahl 
(blokkfløyter), Daniel Sæther 
(kontratenor), David Horwich 
(horn), Anders Eidsten Dahl 
(orgel), Camilla Eidsten Evensen 
(fiolin) og Anne Stine Dahl (cello). 
Opplev orgelet i samspill med 
enkeltinstrumenter og i ensemble.

FREDAG 18. SEPTEMBER KL. 10:00–15:00

FAGDAG FOR ORGANISTER
Terje Kvam, tidligere domkantor i 
Oslo, underviser i liturgisk spill. 
Arrangementet er i samarbeid 
med Ad fontes og Tunsberg 
bispedømme. Påmelding til 
post.drammen@kirken.no
senest fredag 11. september.

ONSDAG 23. SEPTEMBER KL. 19:00

SALMEKVELD 
MED ÅGE HAAVIK Fri entré

Åge Haavik har vært ledende 
innenfor salmesang og utvikling 
av liturgi i Den norske kirke i en 
årrekke. Han leder oss gjennom 
salmesang sammen med kor fra 
Tangen-området. Organist Gróa 
Hreinsdottir.

Linda Forsberg Kjeksrud

Arrangementene avholdes 
i henhold til gjeldende smittevernregler

ONSDAG 7. OG TORSDAG 8. OKTOBER

BACH FOR BARN
Abram Bezuijen er kantor og 
organist i Haug kirke i Øvre 
Eiker. Han har spesialisert seg 
på verker av Bach og vil gjøre 
dette stoffet tilgjengelig for 
skolebarn fra Brandengen og 
Åskollen skole. 

SØNDAG 18. OKTOBER KL. 12:30

PETER OG ULVEN Fri entré

En orgelkonsert for barn i alle 
aldre. Velkommen til et 
musikalsk eventyr fremført av 
forteller Nils Arne Helgerød og 
organist Bjørn Vidar Ulvedalen, 
to erfarne formidlere av musikk 
for barn. Et kirkeorgel har 
mange piper som fyller 
kirkerommet på en unik og 

fascinerende måte! Orgelet er et helt orkester i seg selv 
med piper, pedaler og tangenter. Forestillingen «Peter og 
ulven» innledes med å gi barna et innblikk i hvordan orgelet 
fungerer før de får oppleve fortellingen. Den fargerike 
orkestermusikken er skrevet av Sergej Prokofiev og er 
arrangert for orgel av Bjørn Vidar Ulvedalen.

TIRSDAG 20. OG ONSDAG 21. OKTOBER

FORTELLINGEN OM DEN 
LILLE ORGELPIPA

Barnehagene i Tangen-
området inviteres til å høre 
fortellingen om den lille 
orgelpipa som forsvant. 
Fortellingen fremføres av 

presten vår Ola Bakken Erichsen og organist fra Island, 
Gudný Einarsdóttir. Hun har også skrevet fortellingen. 
Musikken er komponert av Michael Jón Clark.

Arrangementene avholdes 
i henhold til gjeldende smittevernregler

SØNDAG 13. SEPTEMBER KL. 13:30

KONSERT MED ORGELET 
I SAMSPILL Fri entré

Konsert ved Christiane Eidsten 
Dahl (fiolin), Caroline Eidsten Dahl 
(blokkfløyter), Daniel Sæther 
(kontratenor), David Horwich 
(horn), Anders Eidsten Dahl 
(orgel), Camilla Eidsten Evensen 
(fiolin) og Anne Stine Dahl (cello). 
Opplev orgelet i samspill med 
enkeltinstrumenter og i ensemble.

FREDAG 18. SEPTEMBER KL. 10:00–15:00

FAGDAG FOR ORGANISTER
Terje Kvam, tidligere domkantor i 
Oslo, underviser i liturgisk spill. 
Arrangementet er i samarbeid 
med Ad fontes og Tunsberg 
bispedømme. Påmelding til 
post.drammen@kirken.no
senest fredag 11. september.

ONSDAG 23. SEPTEMBER KL. 19:00

SALMEKVELD 
MED ÅGE HAAVIK Fri entré

Åge Haavik har vært ledende 
innenfor salmesang og utvikling 
av liturgi i Den norske kirke i en 
årrekke. Han leder oss gjennom 
salmesang sammen med kor fra 
Tangen-området. Organist Gróa 
Hreinsdottir.

Linda Forsberg Kjeksrud

Arrangementene avholdes 
i henhold til gjeldende smittevernregler
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SØNDAG 8. NOVEMBER KL. 18:00

ORGELKONSERT MED 
TIDLIGERE KANTORER I 
TANGEN OG KANTORER 
FRA NYE DRAMMEN Fri entré

Anne Lene Tangstad, 
Synnøve Solberg (Svelvik), 
Jostein Dalebø (Mjøndalen) 
og Ingvild Køhn Malmbekk. 
Musikk av Bach, Dubois, 
Bovet, Gigout m.fl.

SØNDAG 22. NOVEMBER KL. 18.00

ORGELKONSERT MED 
DOMORGANISTEN I OSLO, 
KÅRE NORDSTOGA Fri entré

Foto: Ole Marius Jørgensen

En av Norges fremste og mest 
kjente organister spiller musikk 
av Grigny, Bach, Franck og 
Sandvold.

Etter 15 år er endelig 
Tangens nye orgel her!

BLI MED PÅ FEIRINGEN!

SØNDAG 8. NOVEMBER KL. 18:00

ORGELKONSERT MED 
TIDLIGERE KANTORER I 
TANGEN OG KANTORER 
FRA NYE DRAMMEN Fri entré

Anne Lene Tangstad, 
Synnøve Solberg (Svelvik), 
Jostein Dalebø (Mjøndalen) 
og Ingvild Køhn Malmbekk. 
Musikk av Bach, Dubois, 
Bovet, Gigout m.fl.

SØNDAG 22. NOVEMBER KL. 18.00

ORGELKONSERT MED 
DOMORGANISTEN I OSLO, 
KÅRE NORDSTOGA Fri entré

Foto: Ole Marius Jørgensen

En av Norges fremste og mest 
kjente organister spiller musikk 
av Grigny, Bach, Franck og 
Sandvold.

Etter 15 år er endelig 
Tangens nye orgel her!

BLI MED PÅ FEIRINGEN!

TA NGEN K IR K E INV ITERER T IL

DESEMBER

LOKALE KORPS SAMSPILLER 
MED DET NYE ORGELET MED 
ORGANIST GRÓA HREINSDOTTIR 
PÅ ÅRETS JULEKONSERTER

TIRSDAG 8. DESEMBER KL. 19:00

Støperimusikkens julekonsert

LØRDAG 12. DESEMBER KL. 18:00

Åskollen og Skogers skolekorps’
julekonsert

MANDAG 14.12. KL. 18:30 OG 20:00

Glassverkets julekonsert

12. MARS 2021

UNGDOMMENS ORGELKVELD
Film med orgelmusikk.
Inger-Lise Ulsrud er kantor i 
Uranienborg kirke i Oslo og 
professor i orgel ved Norges 
Musikkhøyskole. Hun vil spille 
orgel til film for ungdommene 
denne kvelden i Tangen Kirke.

Vi takker for en gave til orgelsaken: 
VIPPS NR. 126380

Arrangementene er støttet av:
Norsk kulturråd, Drammen kommune, Tunsberg bispedømme 

og den Norske kirke i Drammen.

ONSDAG 7. OG TORSDAG 8. OKTOBER

BACH FOR BARN
Abram Bezuijen er kantor og 
organist i Haug kirke i Øvre 
Eiker. Han har spesialisert seg 
på verker av Bach og vil gjøre 
dette stoffet tilgjengelig for 
skolebarn fra Brandengen og 
Åskollen skole. 

SØNDAG 18. OKTOBER KL. 12:30

PETER OG ULVEN Fri entré

En orgelkonsert for barn i alle 
aldre. Velkommen til et 
musikalsk eventyr fremført av 
forteller Nils Arne Helgerød og 
organist Bjørn Vidar Ulvedalen, 
to erfarne formidlere av musikk 
for barn. Et kirkeorgel har 
mange piper som fyller 
kirkerommet på en unik og 

fascinerende måte! Orgelet er et helt orkester i seg selv 
med piper, pedaler og tangenter. Forestillingen «Peter og 
ulven» innledes med å gi barna et innblikk i hvordan orgelet 
fungerer før de får oppleve fortellingen. Den fargerike 
orkestermusikken er skrevet av Sergej Prokofiev og er 
arrangert for orgel av Bjørn Vidar Ulvedalen.

TIRSDAG 20. OG ONSDAG 21. OKTOBER

FORTELLINGEN OM DEN 
LILLE ORGELPIPA

Barnehagene i Tangen-
området inviteres til å høre 
fortellingen om den lille 
orgelpipa som forsvant. 
Fortellingen fremføres av 

presten vår Ola Bakken Erichsen og organist fra Island, 
Gudný Einarsdóttir. Hun har også skrevet fortellingen. 
Musikken er komponert av Michael Jón Clark.

Arrangementene avholdes 
i henhold til gjeldende smittevernregler

SØNDAG 8. NOVEMBER KL. 18:00

ORGELKONSERT MED 
TIDLIGERE KANTORER I 
TANGEN OG KANTORER 
FRA NYE DRAMMEN Fri entré

Anne Lene Tangstad, 
Synnøve Solberg (Svelvik), 
Jostein Dalebø (Mjøndalen) 
og Ingvild Køhn Malmbekk. 
Musikk av Bach, Dubois, 
Bovet, Gigout m.fl.

SØNDAG 22. NOVEMBER KL. 18.00

ORGELKONSERT MED 
DOMORGANISTEN I OSLO, 
KÅRE NORDSTOGA Fri entré

Foto: Ole Marius Jørgensen

En av Norges fremste og mest 
kjente organister spiller musikk 
av Grigny, Bach, Franck og 
Sandvold.

Etter 15 år er endelig 
Tangens nye orgel her!

BLI MED PÅ FEIRINGEN!
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DESEMBER

LOKALE KORPS SAMSPILLER 
MED DET NYE ORGELET MED 
ORGANIST GRÓA HREINSDOTTIR 
PÅ ÅRETS JULEKONSERTER

TIRSDAG 8. DESEMBER KL. 19:00

Støperimusikkens julekonsert

LØRDAG 12. DESEMBER KL. 18:00

Åskollen og Skogers skolekorps’
julekonsert

MANDAG 14.12. KL. 18:30 OG 20:00

Glassverkets julekonsert

12. MARS 2021

UNGDOMMENS ORGELKVELD
Film med orgelmusikk.
Inger-Lise Ulsrud er kantor i 
Uranienborg kirke i Oslo og 
professor i orgel ved Norges 
Musikkhøyskole. Hun vil spille 
orgel til film for ungdommene 
denne kvelden i Tangen Kirke.

Vi takker for en gave til orgelsaken: 
VIPPS NR. 126380

Arrangementene er støttet av:
Norsk kulturråd, Drammen kommune, Tunsberg bispedømme 

og den Norske kirke i Drammen.

Programmet er tilgjengelig i Tangen kirke
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Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

Rosenkranzgata 11 | Drammen | Tlf. 32 80 80 80

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

VI KAN HJELPE DEG!
BUSKERUDS STØRSTE FAGBUTIKK PÅ HELSE

GRATIS
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

BLÅRESEPT
Urinlekkasje, stomi, 

diabetes, kateter, 
ernæring, brokkbelter

Brystproteser
undertøy, badetøy 

ortoser, sår
støtteprodukter 

Tempur, sko

GRATIS PARKERING
Butikken er

 bemannet med 
sykepleiere

HELSE
ARTIKLER
FOR ALLE!

Velkommen til

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke
På grunn av Koronapandemien har utleielokalene 
i Tangen Arbeidskirke vært stengt. Nå åpner vi 
opp for utleie til arrangementer etter alle kirkelige 
handlinger; dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd. 
Vi har en del restriksjoner som må overholdes og 
antall deltakere er begrenset. Er du interessert i 
å leie lokaler, ta kontakt med Siv Nordmark, tlf. 
32989248, e-post sn387@kirken.no 

Takk til…
Komiteen som restaurerer 
Tangen kapell er glad for at 
næringsliv og private har 
engasjement i restaureringen 
av Tangen kapell. 

Av Einar Juels legat har 
kapellet i år mottatt kr. 
30.000,- 

Kniveåsen AS og Tangen 
Næringspark har gitt kr. 5000,- 
hver. 

For disse midlene begynner 
arbeidet inne i kapellet med 
brystningspanelet på nord-, 
syd og vestveggen. 

Fra Kniveåsen AS har det 
også kommet kr. 10.000,- til 
orgelet. 

Hjertelig takk!
Hans Tordsens gate 12, 3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

  
  

  
 

"Historien om hvordan en dansk 
kurvmakersønn lærte nordmenn 
 å spise salat på brødskiva"  
Kjersti Reffhaug Eie forteller om Delikat 
fabrikker og gründeren Christian Jensen. 
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-.  
Familiebillett kr. 250,-. 

  

TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  uu  ll  tt  uu  rr  kk  vv  ee  ll  dd 
 OOnnssddaagg  1144..  ookkttoobbeerr  22002200  kkll..  1199..0000 

 

Vi følger smittevernreglene. Alle 
fremmøttes navn og 
telefonnummer blir notert og 
oppbevart i 10 dager. Det blir kun 
servert kaffe og te og kjeks 
pakket enkeltvis. Begrenset antall 
plasser.  
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Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor 
Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Kantor: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket (SSFT) 32 98 92 26
Runar Reknes
rr746@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener: 32 98 91 00
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Albums gate 8, 3016 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Med forbehold om endringer.

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 7. oktober 2020

Søndag 30.08.2020 
13.s.i tr.tiden 
NORDBYLUNDEN. KL. 11:00 
Friluftsgudstjeneste ved O. 
B. Erichsen. Mulighet for 
dåp. Åskollen skolekorps 
medvirker.

Søndag 06.09.2020 
Vingårdssøndagen 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
ved M. S. Skogesal 
Orgelinnvielse.
Tangen kirke. kl. 18:00 
Orgelkonsert med Anders 
Eidsten Dahl

Lørdag 12.09.2020 
UTENDØRS. KL. 13:00 
Historisk bydelsvandring i 
samarbeid med Drammen 
historielag og Tangen 
menighet.
TANGEN KIRKE. KL. 14:30
Konsert med unge 
musikere.

Søndag 13.09.2020 
15.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp ved M. S. Skogesal
Tangen kirke. kl. 13:00 
Konsert med Bragernes 
Barokk

Lørdag 19.09.2020 
TANGEN KIRKE. KL. 10:00, 
KL. 12:00 OG KL. 14:00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved O. B. Erichsen

Søndag 20.09.2020 
16.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved O. B. Erichsen.

Onsdag 23.09.2020 
TANGEN KIRKE. KL. 19:00
Salmekveld med Åge 
Haavik

Søndag 27.09.2020 
17.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 17:00
Gudstjeneste med 
nattverd ved Marit Skaar 
Skogesal. Taizé‑sanger. 
Bønnevandring.

Søndag 04.10.2020 
18.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp ved O. B. Erichsen. 
Gospelsøstre?

Søndag 11.10.2020 
19.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp ved M. S. Skogesal. 
Markering av verdensdagen 
for psykisk helse.

Onsdag 14.10.2020 
TANGEN KAPELL. KL. 19:00
Kulturkveld

Søndag 18.10.2020 
20.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Ola Bakken 
Erichsen. Høsttakkefest, 
2,4,6‑åringer utdeling av 
bok.
TANGEN KIRKE. KL. 12:30
Forestilling med Peter og 
ulven

Søndag 25.10.2020 
Bots‑ og bededag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med 
nattverd. M. S. Skogesal. 
Gudstjeneste. Skriftemål i 
gudstjenesten. Eikerkoret 
medvirker.

Søndag 01.11.2020 
Allehelgensdag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med 
nattverd. Marit Skaar 
Skogesal. Gospelsøstre 
medvirker.

Søndag 08.11.2020 
23.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. O. B. Erichsen. 
TANGEN KIRKE. KL. 18:00
Konsert med Tangens 
tidligere kantorer Ingvild 
Køhn Malmbekk og Anne 
Lene Tangstad, og kantorer 
fra Nye Drammen; Jostein 
Dahlbø (Mjøndalen) og 
Synnøve Solverg (Selvik).

Søndag 15.11.2020 
24.s.i tr.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Vikar prest. 
TORSDAG 19.11.2020 
Tangen kirke. kl. 16:45 
Julebasar, hvis vi er tilbake 
til normalen.

Søndag 22.11.2020 
Siste s. i k.året 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Marit Skaar 
Skogesal. Seniordansen og 
Fredagsklubben medvirker.
TANGEN KIRKE. KL. 18:00
Orgelkonsert med Kåre 
Nordstoga

Søndag 29.11.2020 
1.s. i adv.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. O. B. Erichsen. 
Markering av 1. søndag i 
advent.

Slekters gang

Døpte
Filippa Arnesen
Maja Hauger Klakegg
Herman Engenes Tollefsen
Elida Sittrup Lennestad
Milian Leander Jacobsen
Ivo Alexander Killingstad Haugen

Døde
Oddvar Torgny Torgersen
Odd Eldar Hansen
Børre Ivar Lie
Jan-Erik Pettersen
Eirik Ingar Sire
Karin Marie Jahnsen
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 Side for  
barn og unge

Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Velkommen til åpen barnehage
Baltazar Åpen barnehage er et gratis tilbud for barn før skolealder som ikke 
har barnehageplass, eller ikke går full tid i barnehagen. Barnet må komme 
sammen med en voksen. Barnehagen er åpen hver mandag og onsdag fra kl. 
10 til 13 (følger skolens ferier) og har et eget lokale i 2. etasje i arbeidskirken 
til Tangen kirke, Kirkebakken 1. 

Første dag etter ferien er 17.08.2020

Vi har barn fra 0 – 6 år og er et godt sosialt tilbud for både barn og voksne.

Du mister ikke kontantstøtte om du velger å komme i åpen barnehage.

Litt tilleggsinfo vedrørende Corona tiltak:

Åpen barnehage er på gult nivå.

Vi ønsker og åpne for at vi kan være inne og for å få til dette håper vi alle kan 
bidra litt. Vi vil at alle er gode på hygiene, at ingen syke kommer i barneha-
gen selv med milde symptomer og vi ønsker også at alle venter 10 dager med 
å komme i barnehagen etter utenlandsreiser.

Vi skal bidra for å opprettholde god hygiene ved vaske leiker hver dag, vaske 
over kontaktpunkter før og etter barnehagen og toaletter etter hver familie.

Det vil bli åpnet for kaffe/te under lunsjen kl 11.

Kontakt info: Carina Lind tlf. 90415849 (påmelding grunnet Corona)

For mer info besøk vår nettside: www.baltazarbarnehage.no/apen-barnehage

Eller finn oss på facebook «Baltazar åpen barnehage (Tangen kirke)

Hjertelig velkommen!


